
erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - w w w .easyw k.de

26.Kinder-Schw imm-Mehrkampf Schw immhalle Nordost

15.09.2019 SV Lok Leipzig-Mitte

4 x 25m Zeitsumme weiblich 09

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Rasmussen, Helen  2009 SV 1919 Grimma  01:18,34 

2. Maneck, Amilia  2009 SV 1919 Grimma  01:19,20 

3. Langhammer, Paula  2009 SV Automation e.V.  01:20,25 

4. Wolff, Helene  2009 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  01:21,78 

5. Körner, Sarah  2009 SV Automation e.V.  01:25,25 

6. Maneck, Matilda  2009 SV 1919 Grimma  01:26,76 

7. Bindheim, Lea  2009 SV 1919 Grimma  01:28,61 

8. Bein, Hannah  2009 TSV Leipzig 76 e.V  01:33,25 

9. Blauert, Alina  2009 TSV Leipzig 76 e.V  01:34,64 

10. Seidler, Amelie  2009 TSV Leipzig 76 e.V  01:44,85 

11. Nowka, Philine  2009 TSV Leipzig 76 e.V  02:15,16 

4 x 25m Zeitsumme männlich 09

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Krake, Arno  2009 SG MOGONO e.V.  01:24,01 

2. Blazy, Janneck  2009 SV 1919 Grimma  01:24,69 

3. Kaehler, Philip  2009 TSV Leipzig 76 e.V  01:25,62 

4. Dettelmann, Björn  2009 SG MOGONO e.V.  01:28,04 

5. Berger, Lorenz  2009 SV 1919 Grimma  01:29,15 

6. Schor, Linus  2009 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  01:32,80 

7. Burkert, Maurice  2009 SV Miltitz  01:35,11 

8. Adelberg, Leon-Maximillian  2009 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  01:35,61 

9. Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz  01:36,08 

10. Blaue, Gary  2009 SC DHfK Leipzig  01:50,33 

3 x 25m Zeitsumme weiblich 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Koal, Kira  2010 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  01:07,01 

2. Jacobi, Florentyna  2010 SV Automation e.V.  01:09,37 

3. Matthes, Luise  2010 SC DHfK Leipzig  01:10,18 

4. Jenkel, Cady  2010 Schwimmclub Wurzen  01:13,99 

5. Herold, Mareen  2010 SV Miltitz  01:14,02 

6. Kirmse, Melina Teres  2010 TSV Leipzig 76 e.V  01:14,38 

7. Runge, Liliana  2010 SV 1919 Grimma  01:15,28 

3 x 25m Zeitsumme männlich 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Rauchfuß, Justus  2010 SV Miltitz  00:58,82 

2. Himmelsbach, Elias  2010 SV Automation e.V.  01:02,11 

3. Füchsel, Ben  2010 SC DHfK Leipzig  01:08,33 

4. Horn, Paul  2010 SV Miltitz  01:10,17 

5. Neugebauer, Michael  2010 SV 1919 Grimma  01:10,74 

6. Müller, Erik  2010 SV Automation e.V.  01:11,60 

7. Schiemann, Bruno  2010 Schwimmclub Wurzen  01:11,88 

8. Ranft, Laurens  2010 SV Automation e.V.  01:12,07 

9. Stier, Lennard  2010 Schwimmclub Wurzen  01:13,48 

10. Miklitsch, Hannes  2010 SV 1919 Grimma  01:14,33 

11. Turich, Niklas  2010 SC DHfK Leipzig  01:14,94 

12. Punzo, Gianluca  2010 TSV Leipzig 76 e.V  01:19,45 

13. Belyavskiy, Alexander  2010 SC DHfK Leipzig  01:19,81 

14. Runge, Leander  2010 SV 1919 Grimma  01:21,47 

15. Grätzsch, Simon  2010 SC DHfK Leipzig  01:22,39 
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26.Kinder-Schw imm-Mehrkampf Schw immhalle Nordost

15.09.2019 SV Lok Leipzig-Mitte

2 x 25m Zeitsumme weiblich 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Wehr, Helen  2011 SV Automation e.V.  00:39,04 

2. Buchwald, Mara  2011 SV 1919 Grimma  00:39,45 

3. Aldinger, Kimberly  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  00:42,23 

4. Schönberg, Ninett  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  00:44,13 

5. Harbich, Svea  2011 SV 1919 Grimma  00:45,51 

6. Glatzel, Lysena  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  00:46,02 

7. Tollert, Helena Karin  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  00:48,52 

8. Graichen, Melissa  2011 SV Miltitz  00:49,21 

9. Biermann, Mathilda  2011 SV Automation e.V.  00:49,46 

10. Brockmann, Tessa  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  00:49,55 

11. Schneider, Frieda Elisa  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  00:49,90 

12. Rößler, Abigail  2011 Post SV Leipzig e.V.  00:50,62 

13. Oesterreich, Mara  2011 SC DHfK Leipzig  00:52,59 

14. Soller, Emma  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  00:53,74 

15. Nordmann, Cathleen  2011 SV Miltitz  00:55,37 

16. Krohne, Charlotte  2011 TSV Leipzig 76 e.V  00:55,47 

17. Nowka, Carlyne  2011 TSV Leipzig 76 e.V  01:02,51 

2 x 25m Zeitsumme männlich 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Dietrich, Malte  2011 SV 1919 Grimma  00:39,34 

2. Lajeunesse, Bastian  2011 SV Automation e.V.  00:41,20 

3. Mattik, Hannes  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  00:42,13 

4. Kappes, Collin  2011 SC DHfK Leipzig  00:43,03 

5. Brauns, Mika  2011 SV 1919 Grimma  00:43,86 

6. Schmidt, Arno  2011 Post SV Leipzig e.V.  00:45,77 

7. Naumann, Benno  2011 TSV Leipzig 76 e.V  00:46,16 

8. Pulow, Levi Alexander  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  00:47,92 

9. Model, Felix  2011 SC DHfK Leipzig  00:49,87 

10. Wippold, Paul  2011 SV Automation e.V.  00:51,54 

11. Winiecki, Benjamin  2011 SC DHfK Leipzig  00:52,05 

12. Wendler, Hans  2011 Post SV Leipzig e.V.  00:52,37 

13. Menzer, Robin  2011 TSV Leipzig 76 e.V  00:53,89 

14. Bischoff, Ben Corvin  2011 TSV Leipzig 76 e.V  00:57,44 

15. Maiwald, Cedric Sharronn  2011 TSV Leipzig 76 e.V  01:02,88 

Mehrkampf Jg.09 wbl. (25m S,R,B,F+100mLg)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Rasmussen, Helen  2009 SV 1919 Grimma  02:51,69 

2. Maneck, Amilia  2009 SV 1919 Grimma  02:54,59 

3. Wolff, Helene  2009 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  02:56,42 

4. Langhammer, Paula  2009 SV Automation e.V.  03:01,36 

5. Bindheim, Lea  2009 SV 1919 Grimma  03:12,06 

6. Körner, Sarah  2009 SV Automation e.V.  03:12,65 

7. Maneck, Matilda  2009 SV 1919 Grimma  03:13,14 

8. Bein, Hannah  2009 TSV Leipzig 76 e.V  03:25,91 

9. Blauert, Alina  2009 TSV Leipzig 76 e.V  03:29,76 

10. Seidler, Amelie  2009 TSV Leipzig 76 e.V  03:56,65 

Mehrkampf Jg.09  ml. (25m S,R,B,F+100mLg)

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Kaehler, Philip  2009 TSV Leipzig 76 e.V  03:06,02 

2. Krake, Arno  2009 SG MOGONO e.V.  03:06,03 

3. Blazy, Janneck  2009 SV 1919 Grimma  03:08,17 



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - w w w .easyw k.de

26.Kinder-Schw imm-Mehrkampf Schw immhalle Nordost

15.09.2019 SV Lok Leipzig-Mitte

noch Mehrkampf Jg.09  ml. (25m S,R,B,F+100mLg)

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

4. Dettelmann, Björn  2009 SG MOGONO e.V.  03:15,96 

5. Berger, Lorenz  2009 SV 1919 Grimma  03:24,28 

6. Schor, Linus  2009 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  03:30,51 

7. Adelberg, Leon-Maximillian  2009 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  03:31,57 

8. Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz  03:37,66 

9. Burkert, Maurice  2009 SV Miltitz  03:37,71 

10. Blaue, Gary  2009 SC DHfK Leipzig  04:14,18 

Mehrkampf Jg.10 wbl. (25m ,R,B,F+75mLg)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Koal, Kira  2010 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  02:28,23 

2. Jacobi, Florentyna  2010 SV Automation e.V.  02:31,87 

3. Matthes, Luise  2010 SC DHfK Leipzig  02:33,97 

4. Runge, Liliana  2010 SV 1919 Grimma  02:41,79 

5. Jenkel, Cady  2010 Schwimmclub Wurzen  02:46,16 

6. Herold, Mareen  2010 SV Miltitz  02:47,48 

7. Kirmse, Melina Teres  2010 TSV Leipzig 76 e.V  02:47,50 

Mehrkampf Jg.10 ml. (25m ,R,B,F+75mLg)

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Rauchfuß, Justus  2010 SV Miltitz  02:09,70 

2. Himmelsbach, Elias  2010 SV Automation e.V.  02:21,03 

3. Füchsel, Ben  2010 SC DHfK Leipzig  02:28,88 

4. Horn, Paul  2010 SV Miltitz  02:31,74 

5. Neugebauer, Michael  2010 SV 1919 Grimma  02:38,11 

6. Müller, Erik  2010 SV Automation e.V.  02:38,32 

7. Ranft, Laurens  2010 SV Automation e.V.  02:39,90 

8. Stier, Lennard  2010 Schwimmclub Wurzen  02:42,04 

9. Miklitsch, Hannes  2010 SV 1919 Grimma  02:42,63 

10. Schiemann, Bruno  2010 Schwimmclub Wurzen  02:50,59 

Mehrkampf Jg.11 wbl. (25m ,R,F+50mLg)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. Wehr, Helen  2011 SV Automation e.V.  01:21,18 

2. Buchwald, Mara  2011 SV 1919 Grimma  01:24,30 

3. Aldinger, Kimberly  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  01:31,21 

4. Schönberg, Ninett  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  01:35,24 

5. Glatzel, Lysena  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  01:38,93 

6. Harbich, Svea  2011 SV 1919 Grimma  01:39,32 

7. Graichen, Melissa  2011 SV Miltitz  01:42,61 

8. Tollert, Helena Karin  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  01:46,47 

9. Biermann, Mathilda  2011 SV Automation e.V.  01:46,48 

10. Brockmann, Tessa  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  01:52,43 

Mehrkampf Jg.11 ml. (25m ,R,F+50mLg)

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

1. Dietrich, Malte  2011 SV 1919 Grimma  01:23,07 

2. Lajeunesse, Bastian  2011 SV Automation e.V.  01:24,93 

3. Kappes, Collin  2011 SC DHfK Leipzig  01:33,03 

4. Brauns, Mika  2011 SV 1919 Grimma  01:33,86 

5. Mattik, Hannes  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.  01:34,62 

6. Schmidt, Arno  2011 Post SV Leipzig e.V.  01:36,59 

7. Naumann, Benno  2011 TSV Leipzig 76 e.V  01:40,64 
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26.Kinder-Schw imm-Mehrkampf Schw immhalle Nordost

15.09.2019 SV Lok Leipzig-Mitte

noch Mehrkampf Jg.11 ml. (25m ,R,F+50mLg)

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit

8. Pulow, Levi Alexander  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  01:48,86 

9. Model, Felix  2011 SC DHfK Leipzig  01:49,91 

10. Wippold, Paul  2011 SV Automation e.V.  01:53,92 


